 高性能、広帯域幅の加速度センサー
   ADXL001
Rev. A
アナログ・デバイセズ社は、提供する情報が正確で信頼できるものであることを期していますが、その情報の利用に関して、あるいは利用に
よって生じる第三者の特許やその他の権利の侵害に関して一切の責任を負いません。また、アナログ・デバイセズ社の特許または特許の権利
の使用を明示的または暗示的に許諾するものでもありません。仕様は、予告なく変更される場合があります。本紙記載の商標および登録商標
は、各社の所有に属します。※日本語資料は REVISION が古い場合があります。最新の内容については、英語版をご参照ください。
©2010 Analog Devices, Inc. All rights reserved.

0.031
0.025
0.019 0.030
0.020 DIA
0.010
0.019 SQ
0.108
0.100
0.092R 0.008
(8 PLCS)
図 23. 8 端子のセラミック・リードレス・チップ・キャリア［LCC］
（E-8-1）
寸法単位：インチ
オーダー・ガイド
Model1 Temperature Range  g Range Package Description Package Option
ADXL001-70BEZ −40°C to +125°C ±70 g 8-Terminal LCC E-8-1
ADXL001-70BEZ-R7 −40°C to +125°C ±70 g 8-Terminal LCC E-8-1
ADXL001-250BEZ −40°C to +125°C ±250 g 8-Terminal LCC E-8-1
ADXL001-250BEZ-R7 −40°C to +125°C ±250 g 8-Terminal LCC E-8-1
ADXL001-500BEZ −40°C to +125°C ±500 g 8-Terminal LCC E-8-1
ADXL001-500BEZ-R7 −40°C to +125°C ±500 g 8-Terminal LCC E-8-1
EVAL-ADXL001-250Z   Evaluation Board
EVAL-ADXL001-500Z   Evaluation Board
EVAL-ADXL001-70Z   Evaluation Board
1 Z = RoHS 準拠製品。